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         Oturum Günü  Oturum Sayısı 

   23.02.2024                    2024/17 

 

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası 9 nolu Meslek Komitesi ERSEL EMİROĞLU Başkanlığında, 

Başkan Yrd. GÖKHAN SINMAZ, Üyeler ERTAN ONUR, N. FİLİZ EĞİLMEZ, M. ÖZGÜR DÜZ-

GÜN, SABRİ ÇOBANOĞLU, ŞEBNEM TATAR’ın katıldığı meslek komitesi toplantısı 23.02.2024 

Cuma günü Saat 14:00’da yapıldı. 

 

 

GÜNDEM: 

 

1. 2024 Ocak ve Şubat Ayı içerisinde meslek grubuna yeni kayıt olan üyeler hakkında bilgi edinil-
mesi, 

2. 2024 Ocak ve Şubat Ayı itibariyle meslek grubundan kaydını sildiren üyeler hakkında bilgi alın-
ması, 

3. Şubat  Ayı içerisinde Oda’mızda gerçekleşen faaliyetler hakkında bilgi alınması, 
 

 
Karar 1: Ocak ayı içerisinde beş yeni kayıt ve Şubat Ayı içinde bir yeni kayıt olmak üzere toplam-

da altı yeni kaydın yapıldığı bilgisi firmaların detaylı listesi ile birlikte toplantıda komite üyelerine akta-
rılmıştır. 

 
Karar 2:  2024 Ocak Ayı ve Şubat ayları içerisinde meslek grubundan kaydını sildiren üyenin   

bulunmadığı bilgisi verildi. 

 
 
Karar 3: TSO tarafından Coğrafi işaret alınmış ürünlerin çalışmaları ile ilgili bilgi verilerek tanıtımı 

yapıldı. Ayrıca ürün çeşitliliği ve bolluğu yönünden zengin ilimizin diğer kıymetli ürünleri ile de Ulusal ve 
Uluslararası alanda tanıtımına katkı sağlamak adına çalışmalar yapılmasına karar verildi. 

 
5-6-7 Mart tarihlerinde online çevrimiçi olarak yapılacak “Ticaret Bakanlığı İhracat Süreçleri ve 

Devlet Destekleri Eğitim Programı” nın duyurusunun yapılması hususu karara bağlandı. 
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Gündemde görüşülecek başka konu olmadığından toplantı sona erdi. 23.02.2024  2024/17 

 

      ERSEL EMİROĞLU                  GÖKHAN SINMAZ 

              BAŞKAN                BAŞKAN YARDIMCISI 

 

 

 

ERTAN ONUR   N.FİLİZ EĞİLMEZ  M.ÖZGÜR DÜZGÜN 

       ÜYE             ÜYE    ÜYE 

 

 

 

 

                  SABRİ ÇOBANOĞLU    ŞEBNEM TATAR 

                               ÜYE      ÜYE 


